深圳市坪山区工业和信息化局政府信 息公开

11440310MB2D298370/2023-索引号:

00103

分类:

发布机构: 深圳市坪山区工业和信息化局 成文日期: 2023-10-13

坪山区工业和信息化局关于召开2023年度经济发展专项资金"免申即享"项 名称:

目专场宣讲会的通知

文号:

发布日期: 2023-10-13

主题词: 涌知

坪山区工业和信息化局关于召开2023年度经济 发展专项资金"免申即享"项目专场宣讲会的 通知

发布日期: 2023-10-13 浏览次数: 360

各相关单位:

为帮助企业更深入理解经济发展专项资金政策,做好经济发展专项资金"免申即享"项目 申报工作, 定于2023年10月17日召开2023年度经济发展专项资金"免申即享"项目专场宣讲 会。现就相关事项通知如下:

一、会议时间

2023年10月17日 (星期二), 15:00-16:30

二、会议地点

坪山区坪山大道2009号城投芯时代大厦4楼会议室

三、参会人员

- (一) 区工业和信息化局资金管理科相关负责人
- (二) 企业相关负责人及项目申报负责人

四、会议议程

14:45-15:00 参会人员签到入场

15:00-16:00 经济发展专项资金政策宣讲及"免申即享"条款讲解

16:00-16:30 现场答疑

五、注意事项

(一) 请参会人员提前扫描下方二维码进行活动报名;



- (二) 不得委派第三方中介机构参会;
- (三) 请参会人员提前签到入场。会议期间,请保持手机全程处于静音状态。

深圳市坪山区工业和信息化局

2023年10月13日

(联系人: 梁幸, 联系电话: 0755-89364853)